Supermicro CSE-743TQ-903B-SQ - Full
Tower - Server - Schwarz - ATX - EATX -
micro ATX - 4U - Ventilatorausfall - HDD -
Netzwerk - Leistung - Status
8x 3.5"/2.5" SAS/SATA Backplane for Hot-Swappable Drives - 2x
USB 3.0 - 2x 8cm PWM Fans & 1x 9cm Rear PWM Fan - 4U -
903W 80-Plus Gold Certified - 3x 5.25" External HDD Drive Bays &
8x 3.5"/2.5" Hot-Swappable HDD Drives
Gruppe Gehäuse
Hersteller Supermicro
Hersteller Art. Nr. CSE-743TQ-903B-SQ
EAN/UPC 0672042434428
Hauptmerkmale
Allgemein
Formfaktor Voll Turm
Typ Server
Produktfarbe Schwarz
Stromversorgung 903 W
Installierte Lüfter (Vorderseite) 2x 80 mm
Durchmesser unterstützte
Vorderseitenlüfter
80 mm
Installierte Lüfter hinten 1x 90 mm
Unterstützte Hard-Disk Drive
Größen
2,5,3,5,5,25 "
Breite 178 mm
Tiefe 647 mm
Höhe 452 mm
© 2025 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at